

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ นพ.ถ.1-0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านเช่า |  |  |
| อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)<br><br>1.2 งานถางป่าและขุดต่อ<br><br>1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา<br>(CLEARING AND GRUBBING)  | ตร.ม. | 5,880.000 | 1.79         | 10,525.20  | 1.4054 | 2.51                 | 14,792.11  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)<br><br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT)<br><br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 252.000   | 549.35       | 138,436.20 | 1.4054 | 772.05               | 194,558.23 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ นพ.ถ.1-0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข้า

อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,040.000 | 415.15       | 2,092,356.00 | 1.4054 | 583.45               | 2,940,597.12 |
| 4                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 76.000    | 221.07       | 16,801.32    | 1.4054 | 310.69               | 23,612.57    |
| 5                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 722.000   | 113.39       | 81,867.58    | 1.4054 | 159.35               | 115,056.69   |
| 6                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 840.000   | 64.50        | 54,180.00    | 1.4054 | 90.64                | 76,144.57    |
|                      | 4. งานไหล่ทาง  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |           |              |              |        |                      |              |
| 7                    | 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 201.600   | 152.90       | 30,824.64    | 1.4054 | 214.88               | 43,320.94    |
|                      | 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  |       |           |              |              |        |                      |              |

ธวัชกมล จันทยาราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:23:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ นพ.ถ.1-0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข่า |  |  |
| อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |   |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม   |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง               | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)   |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ | ตร.ม. | 189.000 | 260.00       | 49,140.00 | 1.4054 | 365.40               | 69,061.35    |
|                      | 1(YELLOW & WHITE)               |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ           |       |         |              |           |        |                      | 1,560,000.00 |
| รวมราคากลาง          |                                 |       |         |              |           |        |                      | 5,037,143.58 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ นพ.ถ.1-0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข่า อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม |
|------------------------------------|---|

ธวัชกุล ธีรยารัตน  
( ธวัชกุล ธีรยารัตน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง  
( ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์  
( ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง